
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

З метою підвищення рівня академічної доброчесності у Національному
університеті біоресурсів і природокористування України, відповідно до Законів
України «Про освіту», «Про вищу освіту», спеціальних законів і постанов та на
виконання рішення Вченої ради Університету від 27 березня 2025 р. протокол № 9

НАКАЗУЮ:

1. Увести в дію оновлене «Положення про академічну доброчесність
Національного університету біоресурсів і природокористування України» (далі −
Положення) з 01 квітня 2025 р.

2. Керівнику Центру забезпечення якості освіти розмістити електронний
варіант Положення у відповідному розділі на офіційній веб-сторінці НУБіП
України.

3. Директорам ННІ та деканам факультетів забезпечити доведення змісту
Положення до відома завідувачів кафедр, науково-педагогічних працівників та
здобувачів вищої освіти усіх освітніх і наукових рівнів в університеті для
неухильного виконання.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Виконавець: Рудик Я.М., керівник Центру забезпечення якості освіти
Тел.: 527-89-70

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про уведення в дію оновленого «Положення про
академічну доброчесність НУБіП України»

Ректор Вадим ТКАЧУК

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№346 від 31.03.2025. Підписано 31.03.2025 15:50:03
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B57475019F995A05
Сертифікат діє з 29.08.2024 18:22:08 по 29.08.2025 23:59:59


